SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA – UFSC

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
Coordenação de TCC

ATA DE SESSÃO DE DEFESA DE TCC (VIRTUAL)
(Autorizada pelo Colegiado de Coordenação de Curso)

Aos 12 dias do mês de dezembro do ano de 2024, às 11 horas, foi realizada a defesa
pública, de modo virtual, do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), intitulado “Falta
grave na execução penal: análise da legitimidade dos casos em que somente houve
testemunho dos agentes penais”, elaborado pelo(a) acadêmico(a) Mauricio Wendhausen
Becker, matrícula 20105123, composta pelos membros Camila Damasceno de Andrade
(orientadora), Marlom Formigheri e Antonio Miguel Muller de Farias, abaixo assinados,
obteve a aprovação com nota 10 (dez), cumprindo o requisito legal previsto no art. 10 da
Resolução nº 09/2004/CES/CNE, regulamentado pela Universidade Federal de Santa
Catarina, através da Resolução nº 01/CCGD/CCJ/2014.

(X) Aprovação Integral
(  ) Aprovação Condicionada aos seguintes reparos, sob fiscalização do Prof. Orientador

Florianópolis, 12 de dezembro de 2024.

Camila Damasceno de Andrade
Professor Orientador

Marlom Formigheri
Membro de Banca

Antonio Miguel Muller de Farias
Membro de Banca

		2024-12-12T12:13:40-0300

		2024-12-13T12:55:38-0300

		2024-12-16T20:44:28-0300